
Kampinoski Park Narodowy 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY CENOWEJ

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem mającym na celu wyłonienie Wykonawcy na sprzedaż 

czujników wilgotności i temperatury powietrza oraz interfejsu do odczytu danych w ramach

zadania „Ocena metod mechanicznego zwalczania czeremchy amerykańskiej w warunkach

Kampinoskiego Parku Narodowego – etap III”  w dniu 14.09.2018 r. opublikowano na stronie

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej KPN zaproszenie do składania ofert cenowych znak

DEn-0371/28/18. Termin przesyłania ofert upłynął w dniu 14.09.2018 r.

Do siedziby KPN w terminie określonym w zaproszeniu do składania ofert wpłynęły dwie oferty:

1) Firma Wielobranżowa Tomasz Wajsowicz, ul. Kołobrzeska 6c/5 78-400 Szczecinek:

a) czujniki wilgotności i temperatury powietrza wraz z dodatkową baterią (specjalistycznym ogniwem) –

6 kompletów – w cenie jednostkowej 640,00 zł brutto, za 6 szt. 3 840,00 zł brutto

b)   interfejs do odczytu danych – 1 szt – w cenie 130,00 zł brutto

W sumie 3 970 zł brutto

2) PHU Energo-System, ul. Witosa ½, 10-688 Olsztyn:

a)   czujniki wilgotności i temperatury powietrza wraz z dodatkową baterią (specjalistycznym ogniwem) –

6 kompletów – w cenie jednostkowej 483,39 zł brutto, za 6 szt. 2 900,34 zł brutto

b)   interfejs do odczytu danych – 1 szt – w cenie 584,25 zł brutto

W sumie 3 484,59 zł brutto.

Obie oferty spełniają kryteria zawarte w „Opisie przedmiotu zamówienia” z rozeznania rynku. Kryterium

oceny ofert była cena 100%.  Sumarycznie niższa wartość zamówienia była w ofercie firmy PHU

Energo-System z Olsztyn, jednak zaproponowana kwota na sprzedaż interfejsu do odczytu danych nie

mieściła się w kwocie zaplanowanej w harmonogramie projektu z Funduszu Leśnego PGL LP  - umowa 

z dnia 7 sierpnia 2018 r., numer EZ.0290.1.11.2018, działanie nr 8, poddziałanie nr 2. Dlatego w dniu 19

września wybrano ofertę Firmy Wielobranżowej Tomasza Wajsowicza, która zaproponowała ceny na

poszczególne produkty mieszczące się w kwotach przewidzianych w harmonogramie.

 

Ze względu na szacunkową wartość przedmiotu zamówienia nie podlega ono ustawie z dn. 29. 01. 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Postępowanie prowadzone jest zgodnie z

Zarządzeniem Dyrektora Kampinoskiego Parku Narodowego. Zadanie dofinansowane jest przez PGL

Lasy Państwowe.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

